**dimoveo:** rem publicam de suis possessionibus ... dimoveri; leg. agr. III, 15.

**discedo:** quod ... neque de praediis ... discesserit; Sex. Rosc. 79. ante horam tertiam noctis de foro non discedit; Verr. II, 92. ne sine corollario de convivio discederet; ib. IV, 49. de foro ... discessimus; ib. 147 illum de Gallia non discessisse; Phil. VIII, 21.

**discepto:** possumus ... de re pecuniaria disceptare? Quinct. 45. qua de re iure disceptari ||deceptari. al. ||oportet; Caezin. 1. de invidia. sic inter nos disceptare debetis, ut ...; Cluent. 3. de civitatis enim iure. non de foederibus disceptamus; Balb. 29. miscremni eius, qui nou de suo peccato, sed de huins summi ... viri facto, non de aliquo criminis, sed periculo suo de publico iure disceptat; Balb. 64.

**displiceo:** ut populo ... de exsilibus Byzantiniis displiceret; dom. 53.

**disputo:** inceptum est de tam perspicua eius impudentia pluribus verbis disputare; Verr. I, 148. de quo criminis quid ego disputem? ib. II, 11. 119. de decumis, de civium Romanorum condicione in arationibus dispuo; ib. III, 59. de hac imperatoria iam tua laude dispuo; ib. V, 11. eos ... de iure et iniuria disputeré noluerunt; Tull. 42. nondum de Caecinæ causa dispuo; Caecin. 34. quid ego haec pluribus quasi de re obscura dispuo? Cluent. 87. dum de his singulis dispuo iudiciis; ib. 89. quorum ego de sententiis non debeo dispuare; ib. 106. cum de infamia iudiciorum dispuarem; ib. 138. coram mecum de agri Campani divisione dispuet; leg. agr. II, 78. neque ego nunc de illius honestate, sed de generi impudentiae|| genere impudentiae|| dispuo; ib. III, 13. nunc de studiis ad honorem [depositis], non de insita cuiusque virtute dispuo; Muren. 30. audacius paulo de studiis humanitatis ... dispuabo; ib. 61. quid ego de epistulis Faleidii aut de Androue Sextilio aut de Deciani censi tam diu dispuo [postulo]? Flace. 94. quid ego de hoc plura dispuem? Sulla 64. neque ego praecipue de consularibus dispuo; ib. 82. quid de vestro iure et religione contra quam proposueram dispuo? dom. 122. neque ego nunc de religione, sed de bonis omnium nostram, nec de pontificio, sed de iure publico dispuo; ib. 128. quae sunt adhuc a me de iure dedicandi dispuata; ib. 138. mihi de isdem rebus esse arbitror, si non subtilius disputandum, at certe dolentius deplorandum; Sest. 14. haec studia, de quibus dispuo; Cael. 45. de provincia dispuo; prov. cons. 8. nihil de superbia, nihil de contumacia, nihil de crudelitate dispuo; ... de provincia, quod agitur, id dispuo; ib. nunc tantum dispuo de iure populi; Planc. 8. de quo dispuarem; Scam. 14. quid plura de lege dispuo? Phil. I, 22. nihil dispuo de iure belli; ib. XIII, 32.

**dissentio:** qui ita de ambulatione ac de suffragiis suis cum colonis dissenserunt, ut ...; Sulla 61. de summa re publica dissentientis; Phil. II, 38.

**dissereo:** si de tam perspicuis rebus diutius disseram; Sex. Rosc. 82. de quo ne multum dis-

seram; Verr. I, 72. deque eo pauca disseram; Muren. 31. quoniam de hoc teste ... disseruit subtiliter et copiose Q. Hortensius; Flacc. 41. qui dies totos de officio ac de virtute disserunt; sen. 14. multa de incontinentia intemperantiaque disseruit; Cael. 25. omnia illa, de quibus disserui paulo ante; prov. cons. 36. disseres de triumpho; Piso 60.

**dissidente**: cum ... maximi exercitus ... civium dissidenter de iudiciis ac legibus; Font. 6.

**dō**: illi statim myoparouem egregium de sua classe ornatum ... dederunt; Verr. I, 86. de suis bonis ita dat, ut ...; ib. 114. de fraternis bonis quicquam dari; ib. 123. si hoc douum Veneri non de Stheui bonis dedisses, sed de tuis; ib. II, 116. nam de convento nullum umquam iudicem nec recuperatorem dedit; ib. III, 28. is nummum dabat. unde? de frumento? ib. 118. negas de convento recuperatores daturum; ib. 139. dat de lucro; Flacc. 91. cum ... nummos aureos daret, de meis bonis se dare dixit: si euim de suis dixisset ...; Phil. XII, 20. f. **cohors**, II, 3. do de (5 Et.) B. I, §. 566, b.

**dōceo**: ut mori mallet quam de his rebus Sullam doceri; Sex. Rosc. 26. quo minus de his rebus Sulla doceatur; ib. 110. ut de his rebus a legatis Amerinorum doceri L. Sullam passus non sit; ib. 127. sequitur, ut de frumento empto vos, indices, doceam; Verr. III, 163. ut de eius iniuriis iudices docerent; ib. IV, 113. de religione, de rebus diviniis ... pontificum conlegium docere conari; dom. 33.

**dubito**: is, de cuius officio nemo umquam dubitavit; Quinet. 99. timui ne quis de mea fide atque integritate dubitaret; Verr. I, 17. nihil esse quod quisquam dubitaret de exitio sociorum; ib. 59. qua de re dubitare nemo possit; ib. II, 119. de accessione dubito an Apronio ipsi data sit merces operae atque impudentiae; de tritici quidem numero tanto quis potest dubitare quin ad istum ... pervenerit? ib. III, 76. qui igitur ... potes de damnatione dubitare? ib. V, 74. quod ... sapientissimi iudices de clarissimis ... viris dubitandum non putaverunt; Font. 23. vos ... bis iam de eadem causa dubitasse; Caecin. 6. ne diutius de controversia nostra ac de communi iure dubitatis; ib. 9. in quo iudicio non de armis dubitatum ... esse dicatur; ib. 38. quid est quod aut de re aut de perficiendi facultate dubitemus? imp. Pomp. 69. quoniam Cornelius ... de iudicando dubitat; Sulla 52. de quo etiam si quis dubitasset antea; ib. 68. quid est quod de eius civitate dubitatis? Arch. 10. quid est quod possimus de Syria Macedoniaque dubitare? prov. cons. 3. ne de vestra sapientia atque de vestra humanitate dubitare videar; Balb. 19. de eo (iure) numquam omnino esse dubitatum; ib. 44. de hoc [haec] nou dubito; Piso 65. „si hoc indicasti, ... te gubernare non posse, de virtute tua dubitavi; si uolle, de voluntate“; Planc. 13. de cuius vos pudore, religione, integritate dubitatis; ib. 31. quam diu est de illius salute dubitatum; Marcell. 34. quid est quod de voluntate caelestium dubitare possimus? Phil. IV, 10.